PERPENDAM ultimò postremū illud Christi verbum, *noli amplius peccare*. Atque si illi dice-

d Rom. 8.34

c Psal. 118.
134.

III.

diceret, quandoquidem ab hoc te periculo liberaui; non intelligas id factum esse, ut in posterum ea carnis libertate viuas, quâ hactenus; sed ut temperatam, mundam, & castam in posterum vitam ducas, non rediens ad antiqua peccata. Est autem fas credere, sicut accusatores non amplius sunt ausi contra illam agere, Christo Domino ita statuente, ita illam nunquam ad antiqua peccata rediisse; sed in Dei seruitio perseverasse, non tam poenæ formidine; quam eius amore, à quo tantum beneficium se accepisse agnoscebat; cui sit honor & gloria in æternum. Amen.

MEDITATIO XXVIII.

DE ZACHAEI PUBLICA-
norum Principis con-
uersione.

PUNCTVM I.

INGRESSVS a Iesu perambulabat Iericho, & ecce vir nomine Zachaeus, & hic princeps erat publicanorum, & ipse diues; & quarebat videre Iesum quis esset, & non poterat præ turba, quia statura pusillus erat: & præsurrens ascendit in arborem Sycomorum, vt videret eum: quia inde erat transiturus.

a Lue. 19. 7.

HIC